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YTTERLIGARE 
 
Sparbanken i Karlshamn stödjer även nästa steg i Sydostlänks-projektet 
ekonomiskt. När Banverket kräver medfinansiering på cirka 6 miljoner 
kronor för den järnvägsutredning, som måste göras, så ställer 
Sparbanken i Karlshamn upp med en del via bankens näringslivs- och 
utvecklingsstiftelser. Sparbanken i Karlshamn är den enda banken som 
ställer upp med pengar för utvecklingen av projektet. 
Men det är bråttom för att Banverket ska rekommendera att 
Sydostlänken kommer med i Regeringens nationella plan för 
transportsystemet 2010-2021. Den 29:e januari ska Banverket lämna sin 
rekommendation till Regeringen. 
 
-Nu när projektet kommit så långt, vill vi givetvis ställa upp för att 
järnvägsutbyggnaden ska förverkligas, säger Henrik Kördel, VD på 
Sparbanken i Karlshamn.  
-Sydostlänken har stor betydelse för bygdens och näringslivets 
långsiktiga utveckling. Därför är det helt i linje med vår banks verksamhet 
och inriktning att stödja den här typen av projekt. Vi har ett helt annat 
perspektiv än ”nästa kvartalsrapport.” 
-Det är en del av bankens överskott som via stiftelserna går till utveckling 
av bygden. De senaste två åren har Sparbanken i Karlshamn satt av 
drygt 13 miljoner kronor till de båda stiftelserna, säger Henrik Kördel. 
 
Det var under förra året som banken först gick in med pengar för 
Sydostlänken. Då handlade det om att driva fram projektet. Nu gäller det 
den del som Banverket kräver i medfinansiering för den 
järnvägsutredning som måste göras. Banverket kräver att hälften av de 
cirka 12 miljoner, som utredningen kostar, ska komma från berörda 
kommuner, regionen och företag. Från EU-programmet Motorway of The 
Sea kommer cirka 2,5 miljon. De återstående 3,5 miljon kronorna står de 
lokala intressenterna för. Det är berörda kommuner, regioner samt 



företag som Ikea, Volvo och Karlshamns Hamn samt Sparbanken i 
Karlshamn. 
 
 
-Som lokal Sparbank är vi helt beroende av utvecklingen här i våra två 
kommuner. Utvecklas bygden är det bra för banken. Går det dåligt för 
bygden så drabbas även banken. Andra banker kan välja att dra ner eller 
flytta sin verksamhet till delar av landet där tillväxten är bättre. Det kan 
inte vi. Vi finns här och vi verkar här. Vi är också den största banken här. 
Därför har vi också ett större ansvar, säger Henrik Kördel. 
 
 
--- 
 
Informationen är utsänd av Sparbanken I Karlshamn. 
För vidare information kontakta VD Henrik Kördel 0454-304411  
alt 0709-302528 alt henrik.kordel@sparbankenikarlshamn.se 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


